
Energetické centrum StráŽ s.r.o.
Máchova 203 , ,,.,, ,. ( l?, ... [ , : (.1 ! ky
,471 27 StráŽ pod Ralskein ,,,..:C,; :'z ::äi"i"!:t'.'; p kmje

' ' ' ' "'"' ' ' ' ' "" ·' m'c'miku
,

NÁÓ'
IČ: 25415018 EC
DIČ: CZ25415018

EC-29
,.M,, 'L Z -12- 2023 Krejské ředitelství policie Libereckého

' kra;ě""' j K'ŕl lkáln Lenky VondráČkové
rb . " r % 1

. . ... ..,. . . .........

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské řúdi|E!3!\'! nťj;ic;č L:bwôckého kraje Náměstí Dr. E. Beneše 24

_r)';!ml' spec..' ' . ' "" činn«:t(

Důí"& 2 2 "12" 2023
1 Č. j u/z.:4ó'4qg4-79/e]-z620-1loUvô

ZPÓkítii/(|'h· '1 , 'P,ůOtW· z/a" i

460 30 Liberec 1

VáŠ dopis zn./ ze dne Stráž p. R/dne

í9j2.2(123

Cenová ujednání, odběrový diagram a platební kalendář záloh pro rok 2024

Vážení obchodní partneři,

na základě předběžného vyúčtování r. 2023 a nových smluvních podmínek se DIAMO s. p., TÚU o.z.
pro nákup tepelné energie v roce 2024, byla zpracována kalkulace plánované ceny tepelné energie na rok
2024 a k llí llOVé odbá'uvé diagi"ainy a splátkuvé kakndáře zálúh, kteié jbULl µříldlou tohuW cjůµisú.

Jeden podepsaný výtisk cenového ujednání (př/loha Č. 2/2024) a odběrového diagramu
a platebního kalendáře záloh (při7oha Č. 3/2024), prosím zašlete obratem zpět na naši adresu:
Energetické centrum Stráž s.r.o., Máchova 203, 47127 Stráž pod Ralskem.

Odběratele, kteří platí zálohy prostřednictvíin inkasa z účtu, žádáme o navýšení liinitu dle nejvyšší
předepsané měsíční zálohy.

Žádáme odběratele, aby při pktbách záloh uváděli 3ktuá!ní variabilní symbo! pro smdnější
identifikaci plátce. Variabilní symbol je uveden v platebním kalendáři záloh.

Upozorňujeme a žádáme plátce DPH, aby do kontrolního hlášení o DPH uváděli jako ev. číslo
daňového dokladu (sl. 3) variabilní symbol, který je tvořen z posledního dvoučíslí aktuálního roku
a číslem smlouvy. Měsíční zálohy jsou dílčím plněním platebního kalendáře.

Případné dotazy a připomínky jsern připraven zodpovědět. nebn projednat osobně či písemně.

Př//oha.' 1) Cenové u/ednání - kalku/ace plánované ceny /epe/né energie na rok 2024
2) Odběroyý diagraín a platebn/ka/endář záloh na rok 2024

S pozdravem


